omnibus, et singulis illis, quae idem Urbanus preadecessor in suis literis praedictis voluit 

non obstare, caeterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, quod praesentium 

transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus 

personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus ubique fides 

adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae. 

Dat. Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die XXIV Sept. 

MDCXLVII, pontificatus nostri Anno Tertio. 

M. A. Maraldus 
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BRUNO DE VINAY, procuratore dell’ordine e  

rescritto della Sacra Congregazione dei Vescovi e dei Regolari  

(29 gennaio 1886)1590 

Beatissime Pater, 

Fr. Bruno a Vintia, Ordinis Minorum Capuccinorum Procurator et Commissarius 

Generalis, ad pedes S.V. humillime provolutus, exponit qualiter in Constitutionibus 

Ordinis, de suffragiis in electionibus, c. VIII, legantur sequentes praescriptiones: “I 

chierici, quantunque non siano suddiaconi (ed anco i laici), possono avere voci 

nell’elezioni per dichiarazione e concessione di Pio V di santa memoria, non ostante del 

Concilio Tridentino (sess. XXII, de reformatione, cap. 4)”. Moderatores vero 

Provinciarum Belgii, Sabaudiae, Parisiensis, Lugdunensis et Tolosanae enixis precibus 

postularint, ut in electionibus canonicis in praedictis Provinciis in futurum faciendis, 

servari possit et debeat jus commune a S. Tridentina Synodo praecipue statutum, penitus 

revocata antiqua facultate Ordini nostro concessa, et Constitutionibus inscripta, cujus 

virtute juniores clerici, quamvis non sint in sacris constituti, imo et fratres laici suffragium 

dare possunt in electionibus capitularibus, seu discretorum, ut tandem ablatis abusibus ex 

inexperientia et ignorantia juniorum et laicorum votationibus provenientibus securis et 

prudentius exerceatur jus suffragii ferendi. Quapropter humilis exponens, ad mentem 

novissimi Generali Capituli in hac alma Urbe celebrati, deque totius Definitorii Generalis 

unanimi voto, instantissime supplicat, quatenus S. V. decernere dignetur, ut in 

praelaudatis Provinciis omnino deinceps in electionibus Tridentinae praescriptiones 

serventur. Et Deus … 

Ex audientia SS.mi habita ab infr. Secr. Congregationis Episcoporum et Regularium, sub 

die 29 januarii 1886, Sanctitas Sua, attentis expositis peculiaribus circumstantiis, benigne 

dignata est, iuxta votum Capituli Generalis, in hac alma Urbe celebrati, et Definitorii